 用途
恒温恒湿箱（落地型）
恒温恒湿箱（桌上型）
药品稳定测试试验箱
洁净型恒温恒湿箱
植物生长箱
产品名称  恒温恒湿箱（落地型） 恒温恒湿箱（落地型） 恒温恒湿箱（桌上型）
型号 TH-G TH-I TH-KH TH-TG TH-KE TH-ME TH-PE

选配件
桌上型试验箱
订货信息
货号 描述 适用型号
AAA8T504 便携式记录仪(6点式) 所有型号
AAA8T506 便携式记录仪 (数显, 6通道式) 所有型号
AAA8T540 通讯接口 - RS-485C → 232C, 标配电缆线 (5m / 16.4ft) 所有型号
AAA8T542 接口电缆线 (5m / 16.4ft) 所有型号
AAA80550 警报信号灯 所有型号
RTD679 钢丝架 (195×310mm / 7.7×12.2”) TH-KE/ME/PE-025
RTD680 钢丝架 (280×360mm / 11×14.2”) TH-KE/ME/PE-065
RTD681 钢丝架 (330×460mm / 13×18.1”) TH-KE/ME/PE-100
AAA80602-6 冲孔搁板 (195×310mm / 7.7×12.2”) TH-KE/ME/PE-025
AAA80602-7 冲孔搁板 (280×360mm / 11×14.2”) TH-KE/ME/PE-065
AAA80602-8 冲孔搁板 (330×460mm / 13×18.1”) TH-KE/ME/PE-100
AAA8T610 系列电缆接口 (Ø 50mm / 2.0”) 所有型号
AAA8T611 系列电缆接口 (Ø 80mm / 3.2”)1) 所有型号1)
AAA80631
底座
TH-KE/ME/PE-025
AAA80632 TH-KE/ME/PE-065
AAA80633 TH-KE/ME/PE-100
AAA80634
双层底座
TH-KE/ME/PE-025
AAA80635 TH-KE/ME/PE-065
CFA1923 温度感应器 (RTD型) 所有型号
CFA7113 湿度传感器 所有型号
AAA8T621 净水器 所有型号
AAA80620 直水系统 所有型号
1) 25L试验箱不能开直径80mm的电缆孔。
配件表
描述
型号
TH-KE TH-ME TH-PE
便携式记录仪(6点式) ○ ○ ○
便携式记录仪 (数显, 6通道式) ○ ○ ○
通讯接口 - RS-485C → 232C, 标配电缆线 (5m / 16.4ft) ○ ○ ○
接口电缆线 (5m / 16.4ft) ○ ○ ○
警报信号灯 ○ ○ ○
观察窗 □ □ □
钢丝架 □ □ □
冲孔搁板 ○ ○ ○
系列电缆接口 (Ø 50mm / 2.0”) □ □ □
系列电缆接口 (Ø 80mm / 3.2”)1) ○ ○ ○
底座 ○ ○ ○
双层底座 ○ ○ ○
温度感应器 (RTD型) □ □ □
湿度传感器 □ □ □
净水器 ○ ○ ○
直水系统 ○ ○ ○
1) 25L试验箱不能开直径80mm的电缆孔。
□   标配         O   选配
221
选配件
落地型试验箱
货号 描述 适用型号
AAA8T500 便携式记录仪(6点式) 所有型号
AAA8T505 便携式记录仪 (数显, 6通道式) 所有型号
AAA8T540 通讯接口 - RS-485C → 232C,
标配电缆线 (5m / 16.4ft)
所有型号
AAA8T542 接口电缆线 (5m / 16.4ft) 所有型号
AAA80550 警报信号灯 所有型号
AAA81552
内侧玻璃门
TH-G/I/KH-180
AAA81551 TH-G/I/KH-300,
408, CR-270
AAA81550 TH-G-800, 1000
AAAC2501 TH-TG-180
AAAC2502 TH-TG-300, 408
AAAC2503 TH-TG-800, 1000